این کیفرخواست آمده است:
به دنبال قیام مردم ایران در ســال ۱۳۴۲ هجری شمســی )مصــادف با ۱۹۶۳-۱۹۶۴
میلادی( و سرکوب بی رحمانه ی آن توسط رژیم شاه و در نهایت تبعید امام خمینی )ره(
از ایران، فضای یأس و ناامیدی درمیان مردم و مبارزین و روشــنفکران در جامعه ی آن
زمان رخ داد. پس از گذشت ماه های متمادی از آن واقعه، برخی از نیروهای جوان نهضت
آزادی مانند محمد حنیف نژاد، سعید، محسن و اصغر بدیع زادگان در جلسات مخفیانه
و مســتمر در سال ۱۳۴۴ ه. ش )مصادف با ۱۹۶۶_۱۹۶۵ میلادی( مبادرت به تشکیل
گروهی کردند که ســال ها بعد نام سازمان موسوم به مجاهدین خلق ایران )MKO( را

به خود گرفت.
آن ها معتقد بودند که تنها از طریق یک مبارزه تمام عیار مسلحانه و قهرآمیز می بایستی
نســبت به سرنگونی رژیم شاه اقدام نمود. این گروه پس از تشکیل شروع به عضوگیری
کرده، به منظور اتخاذ یک خط مشی مبارزاتی و راهبرد درازمدت، به مطالعات گسترده روی
متون ماتریالیسم فلسفی و تاریخی پرداخت و هم چنین مطالعات پراکنده ای در رابطه با

قرآن و نهج البلاغه به عمل آورد.
شهریورماه سال ۱۳۵۰ ه. ش )مصادف با آگوست-سپتامبر ۱۹۷۱ میلادی( این گروه قصد
داشت اقدامات نظامی خود را در سراسر کشور آغاز نماید. ولی قبل از انجام هر عملیاتی،
توســط عناصر ساواک شناسایی شده و تقریباً تمام اعضای مرکزیت و سایر اعضای مهم
گروه دستگیر و روانه زندان شدند. به واسطه رسوخ عمیق دیدگاه های ماتریالیستی در میان
بخش اعظم اعضا و کادرهای این گروه در سال ۱۳۵۴ )مصادف با ۱۹۷۶-۱۹۷۵ میلادی(
سازمان با صدور اطلاعیه ای رسماً مارکسیست شدن گروه را هم در میان اعضای زندانی و
هم درمیان اعضا و کادرهای خارج از زندان اعلام نموده و چند تن از اعضا که از پذیرش

آن خودداری کردند به طرز فجیعی توسط سازمان ترور و حذف شدند.

بروز رفتارهای به شدت متناقض و دوگانه درصحنه های مختلف
و وقایع گوناگون، نام منافقین )به معنی عنصر ناصادق و خیانت کار( از سوی مردم بر آن ها
گذاشته شد؛ و پس از آن اکثر مردم از این گروه نه با نام مجاهدین بلکه با اسم »منافقین«

یاد می کردند.
ســازمان در دوره ی ۲۸ ماهه ابتدای پیروزی انقلاب تا روز ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ )مصادف با
۱۹ ژوئن ۱۹۸۱ میــلادی( در ظاهر تلاش می کرد رفتارهای خود را در قالب یک گروه
سیاســی توجیه کند؛ ولی عملاً و به واقع حاضر نبود به لوازم و تبعات این ادعا پایبندی
خود را نشــان دهد. این دوره که از سوی خود ســازمان تحت عنوان »فاز سیاسی« نام
گرفته بود، مشحون از اقدامات و رفتارهای منافقانه بود.

به نحوی که ســران ســازمان، ماندن در ایران را برابر با نابودی کامل خود تلقی کرده و
به منظور ادامه ی حیات خود در ابتدا ســرکرده ی آن ها، مســعود رجوی به همراه رئیس
جمهور مخلوع، ابوالحسن بنی صدر از کشور گریخته و متعاقب آن سایر کادرها و اعضایی
که از درگیری ها جان سالم به در برده بودند، به خارج از ایران گریختند. ولی همچنان از
طریق تعداد محدود هواداران فریب خورده، اقدامات تروریستی خود را تا سال ها بعد در

کشور ادامه دادند.
رهبر ســازمان در سال ۱۳۶۴ )مصادف با ۱۹۸۶-۱۹۸۵ میلادی( در فرانسه و در حومه
پاریس )که محل استقرار اصلی سران گروه محسوب می شد( با انتشار اطلاعیه هایی اعلام
»انقلاب ایدئولوژیک« نمود و این تصمیم در حقیقت با هدف فرار از پاسخگویی نسبت به

تصمیم گیری های خیانت باری بود که منجر به وقوع جنایات بسیار شده بود.

در خلال انتفاضه اول مردم عراق در ســال ۱۳۷۰ )مصــادف با ۱۹۹۲-۱۹۹۱ میلادی(
سازمان همراه با دستگاه نظامی و امنیتی رژیم بعث عراق نسبت به سرکوب مردم عشایر و
کردهای عراقی ۱۲ اقدام نموده و بسیاری از مردم بی گناه را به شهادت رساندند. پس از آن
هرچه زمان می گذشت، امکان ادامه ی حضور همراه با فعالیت های تروریستی آنان در عراق
سخت تر می شد. در سال ۱۳۶۷ )مصادف با ۱۹۸۹-۱۹۸۸ میلادی( و در جریان یک سری
صحنه ســازی های تصنعی از سوی شــورای به اصطلاح ملی مقاومت )که در واقع نقش
پوشش سیاسی سازمان را ایفا می کرد( ابتدا مریم رجوی به مقام جعلی رئیس جمهوری
ایران معرفی و چند روز پس از آن به همراه تعدادی از کادرهای فعال سازمان و به منظور
تشدید فعالیت های بین المللی علیه جمهوری اسلامی ایران به اروپا و فرانسه اعزام شدند.